CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8500420-95.2014.8.06.0026,

RESOLVE:
Art.1º Conceder em favor de  ADRIANO SALES DE OLIVEIRA, Assessor Jurídico, Matrícula nº 8055, 07 (sete) diárias, sendo 

06 (seis) diárias com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais), e 01 (uma) diária sem pernoite, no 
valor de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 1.404,00 (hum mil, quatrocentos e quatro reais), em razão de viagem 
à Comarca de Mauriti/CE, no período de 09 a 15 de março de 2014,  com o objetivo de auxiliar o Desembargador Corregedor, 
nos trabalhos de Supervisão do Mutirão, conforme Portaria nº 209/2014, publicada do DJCE em 18 02.2014 e para JOSÉ 
ROCIVALDO GOMES, Motorista, Matrícula nº 5494, 07 (setes) diárias, sendo 06 (seis) diárias com pernoite, no valor unitário de 
R$ 180,00 (cento e oitenta reais), e 01 (uma) diária sem pernoite, no valor de R$ 90,00 (noventa reais), totalizando R$ 1.170,00 
(hum mil, cento e setenta reais), para conduzir veículo o qual transportará o Desembargador Corregedor, a referida Comarca.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO  ESTADO DO CEARÁ, aos 18 dias do mês de 

março de 2014.